
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  120/2016 

WÓJTA  GMINY  KOTLIN 

z dnia  21.04.2016 r. 

 
 
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości  gruntowej 
zabudowanej przeznaczonej do sprzedaży  w trybie przetargowym , stanowiącej mienie 
komunalne.  
 
 
 
     Na podstawie art.35 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 782 ze zm.) i uchwały Nr 
XXXII/173/2013 Rady Gminy Kotlin z dnia 25 kwietnia 2013 r. zarządza  się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przeznacza się do  sprzedaży nieruchomość określoną w wykazie. 
 

§ 2 
 
Wykaz ten  wywiesza się na okres 21 dni. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                 Wójt 

   /-/ Mirosław Paterczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ  DO  SPRZEDAŻY  

 
 
 
            Wójt Gminy Kotlin ogłasza o przeznaczeniu do sprzedaży w trybie 
przetargowym lokalu mieszkalnego i pomieszczeń przynależnych wraz z gruntem 
stanowiącym własność mienia komunalnego . 
   

Lp. Numer 
działki 

Powierzchnia Numer kw Położenie Opis nieruchomości, sposób 
zagospodarowania 

Cena 
nieruchomości 

1. 1302/2 0,0801 ha KZ1J/0002
5012/5 

Kotlin, ul. Marii 
Konopnickiej 20  
 

działka zabudowana 
budynkiem mieszkalnym 
czterorodzinnym:  
lokal nr 3 – pow. 49,83 m2 , 
piwnica 11,36 m2 , udział 
związany z własnością lokalu 
– 6119/28960 części , 
funkcja - mieszkaniowa 
 

 

90.400 zł + 
koszty aktu 
notarialnego – 
lokal nr 3  
 

 

 
Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kotlin, na stronie internetowej  
oraz zamieszczony zostanie w prasie lokalnej. 
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                       
o gospodarce nieruchomościami nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od dnia 
wywieszenia wykazu. 
Wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od dnia 22 kwietnia 2016r. do dnia  12 maja 2016r. 
 
Kotlin, dnia 21.04.2016r.  

 


